

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเสรี หมู่ 8 บ้านวิเวก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านวิเวก ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 407 ม. ทน 0.15 ม. หรือมี พท.ไม่น้อยกว่า 1,628 ตร.ม.
 จำนวน 1 แห่ง แบบเลขที่
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองหาร ใช้ราคาพาณิชย์เดือน กุมภาพันธ์ 2566 และร้านค้าท้องถิ่น
 กำหนดราคากลางโดย กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร เมื่อวันที่ มีนาคม 2566
 ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน ราคาน้ำมัน ดีเซล 34.64 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณจำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x (Fn)	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	1,628.00	ตร.ม.	1.78	2,897.84	1.3624	2.43	3,948.02	
2	งานรองพื้นและพื้นทาง								
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	24.42	ลบ.ม.	587.52	14,347.24	1.3624	800.44	19,546.68	
2.2	งานไหลทางปรับเกลี่ยแต่ง	67.16	ลบ.ม.	224.88	15,102.94	1.3624	306.38	20,576.25	
3	งานผิวทาง								
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	1,628.00	ตร.ม.	351.43	572,128.04	1.3624	478.79	779,467.24	
3.2	Expansion Joint	28.00	ม.	122.67	3,434.76	1.3624	167.13	4,679.52	
3.3	Contraction Joint	292.00	ม.	99.45	29,039.40	1.3624	135.49	39,563.28	
	รวมค่างานเป็นเงิน							867,780.99	
	คิดเป็นเงิน							867,780.99	
เงื่อนไข		(ตัวอักษร) (-แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์-)							
เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %	ความยาวหรือเนื้อที่			1,628.0	ตร.ม.	
เงินประกันผลงานหัก	0 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	เฉลี่ยราคาประมาณ			533.04	บาท / ตร.ม.	

ค่า K ใช้สูตร หมวดที่ 3 งานทาง ข้อ 3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกลักษณ์ ตนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคลพัทธ์ ชะตาเปรียบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ดวงสมบูรณ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายทิน สมณะ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวีระชัย กระจ่างทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางสุพิศ เถียรทิม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร